ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

EDITAL Nº 16/2018
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2018

 A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 16/2018 - AQUISIÇÃO DE
COMPUTADOR E SWITCH:

 Onde se lê:
(…)
 4.2. Prazo de entrega de até 15 (quinze) dias, contados da emissão da Nota de Empenho;
Leia-se:
(...)
4.2. Prazo de entrega de até 30 (trinta) dias, contados da emissão da Nota de Empenho;

Xangri-Lá, 03 de janeiro de 2019.

Vanessa da Silva Nunes
Pregoeira